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COMPOSACOMPOSANT ET COMPOSANTS UNIVERSELS KALEÏS

Catalogue LCM - EP4

→ COMPOSANT UNIVERSEL

Pour l’installation de fonctions sous les chemins de câbles

Emb. PLAST.

Gris 1 P 347 830
Blanc 1 P 347 831
Noir 1 P 347 832

DIMENSIONS

169,2

15
5,

5
58

,6

→ KIT DE SUSPENSION

Kit de suspension par câble pour supports en C (câble en acier
de 5 m avec serrage autobloquant)

347 828

L
(mm) Emb. GS

Kit de suspension par câble 5000 10 P 347 828

→ COMPOSANTS
DE CÂBLES DOU

Pour l’installation de fonc

Pour chemins de câble
H 54
Pour chemins de câble
tôle pleine ou perforée
Couvercle pour compo
de point de raccordeme
Couvercle pour compo
de point de raccordeme

DIMENSIONS

153

104




